MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 38/2023
1° PROCESSO SELETIVO - MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO (2024)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIADE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195
de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016,
Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016,
Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de 04/10/2016, Seção
2, pág. 20. Considerando o disposto no Edital Nº 38/2023 para seleção de alunos regulares do Mestrado
Profissional em Administração. Torna público a homologação do resultado final do 1° PROCESSO
SELETIVO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO (2024) - EDITAL 38/2023 ,
conforme quadro a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR
1º PROCESSO SELETIVO - EDITAL 38/2023

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
1 Aloisio Lopes 187,06 1º
2 Rodrigo Emiliano dos Santos 170,97 2º
9 Igor Neves Nunes 166,24 3º
6 Maria Rachel Castro Fernandes Guimarães 157,87 4º
5 Andréa Rocha Pereira 150,93 5º
8 Guilherme Augusto Pereira 147,98 6º

12 Daniel Bolina 138,3 7º
4 Lindamara Silva Ferreira Santos 135,75 8º
7 Josiane Lacerda Rodrigues 128,09 9º

Art. 1° Os procedimentos e o período de matrícula serão encaminhados por e-mail posteriormente aos
candidatos aprovados.

Comissão Examinadora:

Adriano Olímpio Tonelli (Presidente)
Bruno César de Melo Moreira
Arlete Aparecida de Abreu

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/11/2023

Homologação de Edital 1753501         SEI 23211.001552/2023-50 / pg. 1

Chefe do Setor de Extensão, Inovação, Pesquisa e Pós-graduação - IFMG Campus Formiga
Rafael Vinícius Tayette da Nóbrega

Formiga, 28 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Patrick Santos de Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 28/11/2023, às 17:06, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1753501 e o código CRC EC9602D2.

23211.001552/2023-50 1753501v1

Homologação de Edital 1753501         SEI 23211.001552/2023-50 / pg. 2

	Homologação de Edital 1753501